CONDICIONES ESCENCIALES DELCONTRATO 
CONDICIONES DETALLE 
Lugar de prestación del servicio Unidad de Gestión Educativa Local Gran Chimú 

Duración del Contrato El contrato tiene vigencia por todo el año fiscal 2026 que corresponda 
contratar.  

Contraprestación S/ 1,564.19 (Mil quinientos sesenta y cuatro con 19/100 soles). Incluyen los 
montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 
aplicable al trabajador 

Otras condiciones esenciales 
del contrato 

Jornada semanal máxima de 48 horas. 

III. CRONOGRAMA 

ETAPAS DEL PROCESO CRONOGRAMA 
AREA